
 

 

 

RESULTADOS GROSS CUARTA MEDALLA 
 

 

 
MENSUAL CABALLEROS MARZO 2021 

 

       

 
POSICION NOMBRE 1VTA 2VTA TOTAL GROOS 

 

 

PRIMERA CATEGORIA AFICIONADO 

 

 
RESULTADOS GROOS 

 

 
1 DANIEL RAMIREZ 40 38 78 

 

 

SEGUNDA CATEGORIA AFICIONADO 

 

 

RESULTADOS GROOS 

 

 
1 OSCAR BAQUERO 46 44 90 

 

 
2 ALEXANDER RIVERA 46 45 91 

 

 
3 RICARDO BONILLA 44 47 91 

 

 
4 HERNAN BARRIOS  49 43 92 

 

 
5 WILLIAM ESCOBAR 43 49 92 

 

 
6 MAURICIO AVILA 48 48 96 

 

 
7 OCTAVIO MATERON 48 52 100 

 

 
TERCERA CATEGORIA AFICIONADO 

 

 

RESULTADOS GROOS 

 

 
1 ALVARO BERNAL 44 45 89 

 

 
2 MAURO CASTILLA 50 50 100 

 

 
3 LEONEL PAVA 54 47 101 

 

 
4 CARLOS DELGADO 52 50 102 

 

 
5 JAIRO HERNAN VILLA 51 51 102 

 

 
6 ALVARO GARCIA 52 53 105 

 

 
7 SAMUEL RIVERA 52 57 109 

 

 
PRIMERA CATEGORIA SENIOR 

 

 
RESULTADOS GROOS 

 

 
1 JUAN CARLOS MATERON 42 43 85 

 

 
2 CARLOS MONTEALEGRE 43 47 90 

 

 
3 GERMAN ESCOBAR 51 57 108 

 

 
SEGUNDA CATEGORIA SENIOR 

 

 
RESULTADOS GROOS 

 

 
1 JORGE CASTAÑEDA 47 46 93 

 

 
2 JOSE RAMIREZ 47 46 93 

 

       

        
       

 

 

 



 

 

 
RESULTADOS NETO CUARTA MEDALLA  
 
MENSUAL CABALLEROS MARZO 2021 

 

 

 

  
 

         

 

POSICION NOMBRE 1VTA 2VTA 
TOTAL 
GROOS 

HAND TOTAL NETO 

 

 
PRIMERA CATEGORIA AFICIONADO 

 

 
RESULTADOS NETO 

 

 
1 DANIEL RAMIREZ 40 38 78 -1 79 

 

 

SEGUNDA CATEGORIA AFICIONADO 

 

 
RESULTADOS NETO 

 

 
1 ALEXANDER RIVERA 46 45 91 16 75 

 

 
2 RICARDO BONILLA 44 47 91 13 78 

 

 
3 WILLIAM ESCOBAR 43 49 92 14 78 

 

 
4 OSCAR BAQUERO 46 44 90 11 79 

 

 
5 HERNAN BARRIOS  49 43 92 12 80 

 

 
6 MAURICIO AVILA 48 48 96 15 81 

 

 
7 OCTAVIO MATERON 48 52 100 14 86 

 

 
TERCERA CATEGORIA AFICIONADO 

 

 
RESULTADOS NETO 

 

 
1 ALVARO BERNAL 44 45 89 19 70 

 

 
2 CARLOS DELGADO 52 50 102 29 73 

 

 
3 LEONEL PAVA 54 47 101 27 74 

 

 
4 JAIRO HERNAN VILLA 51 51 102 24 78 

 

 
5 MAURO CASTILLA 50 50 100 18 82 

 

 
6 ALVARO GARCIA 52 53 105 22 83 

 

 
7 SAMUEL RIVERA 52 57 109 21 88 

 

 
PRIMERA CATEGORIA SENIOR 

 

 
RESULTADOS NETO 

 

 
1 CARLOS MONTEALEGRE 43 47 90 14 76 

 

 
2 GERMAN ESCOBAR 51 57 108 31 77 

 

 
3 JUAN CARLOS MATERON 42 43 85 7 78 

 

 
SEGUNDA CATEGORIA SENIOR 

 

 
RESULTADOS NETO 

 

 
1 JOSE RAMIREZ 47 46 93 18 75 

 

 
2 JORGE CASTAÑEDA 47 46 93 15 78 

 

          


